【執行役員の業務委嘱】

２０１７年２月１０日

各 位

 代表取締役社長 堀田 康之

千葉市美浜区中瀬一丁目１０番１

東証１部 ６４９８

執行役員に対する業務委嘱について

キッツはこのたび、下記のとおり発令いたしましたのでお知らせいたします。

記

２０１７年４月１日付
（ ）内は前委嘱業務を表示しております。

２０１７年１月３０日に開示しました「執行役員の選任及び業務委嘱について」に、委嘱業務を追加して改めて発令

したものです。なお、変更箇所には下線を付して表示しております。

２０１７年２月１０日の開示内容

田草川 勝 【新任】

 執行役員 バルブ事業統括本部 プロダクトマネジメントセンター長 兼 同センター ＦＢ企画部長

（バルブ事業統括本部 生産本部 生産技術センター長）

（ご参考）

２０１７年１月３０日の開示内容

田草川 勝 【新任】

執行役員 バルブ事業統括本部 プロダクトマネジメントセンター長

（バルブ事業統括本部 生産本部 生産技術センター長）

以 上